ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

A
Procuradoria Geral da Câmara Municipal
Sr. Mario Henrique Ribeiro Sampaio
Procurador Geral
Nesta.

ASSUNTO: Portaria de Nomeação

Considerando a necessidade de formar uma subcomissão técnica para avaliação
de envelopes referentes a contratação de empresa de publicidade e Propaganda, tendo em
vista que a Sra. Renata Nascimento, não compareceu nas duas vezes que foi convocada,
encaminho a Procuradoria desta Casa para que seja nomeado um Servidor que atenda as
exigências do §1° do art. 10 da lei 12.232.

Imperatriz -  MA, 10 de julho de 2023.

Sr. Amauri Al a de Sousa

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359
Página 1 de 1

índice

Procuradoria G eral............................................................................................................................................... 2
PORTARIA.......................................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIV/PR Nu 31/2023........................................................................................................................2

ESTADO 00 MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL PE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
I n s tu f d o  p e la  le i m u n ic ip a l  r»° 1 7 9 7 , d e  OI d e  O u tu b r o  d e  2 0 1 9

Segunda, 10 de Julho de 2023 | ANO: 6 | N£ 471 | ISSN 2764-3!

flpL/ Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
T E r *  Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 1/3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ Segunda, 10 de Julho de 2023 ANO: 6 | Ne 471

ISSN 2764-3913

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR N° 31/2023
PORTARIA /DIV/PR N° 31/2023 Imperatriz/MA, 10 de julho de 2023. Nomeia Subcomissão Técnica responsável para
análise e julgamento dos quesitos técnicos das propostas técnicas para Contratação de empresa para prestação de serviços
profissionais de publicidade e propaganda à Câmara Municipal de Imperatriz -  Maranhão, relativo ao Processo Administrativo
n° 130/2022, Concorrência Pública e dá outras providências. O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais: CONSIDERANDO a necessidade de
procedimento licitatório constante do Processo Administrativo n° 130/2022, Concorrência Pública que visa a Contratação de
empresa para prestação de serviços profissionais de publicidade e propaganda à Câmara Municipal de Imperatriz -  Maranhão.
RESOLVE Art. Io - Nomear para compor a Subcomissão Técnica para análise e julgamento dos quesitos técnicos das
propostas o seguinte integrante: Gideljones Fernandes Sena Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo
dia do mês de julho de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: uduy97myvi20230710110726

DE IMPERATRIZ Segunda, 10 de Julho de 2023 ANO: 6 | N® 471
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U=AC SOLUTI
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ-
CAMARA MUNICIPAL69555019000109
Data: 10/07/2023

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/3

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br